PAGE
2

П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                         город Сочи                                     №____________

Об утверждении положения
о проведении открытого конкурса для молодых специалистов

«Лидеры Сочи-путь к успеху!»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях выявление талантливой и перспективной молодежи, их развитие и привлечение на муниципальную службу в администрацию города Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о проведении открытого конкурса для молодых специалистов «Лидеры Сочи-путь к успеху!» (приложение № 1).

2. Состав экспертного совета открытого конкурса для молодых специалистов «Лидеры Сочи- путь к успеху!» (приложение № 2).

3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.

4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на      заместителя Главы города Сочи Москалеву Г.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                    А.С. Копайгородский